


ELS NOSTRES PACKS

PACK MALLARENGA
2 Vermuts + 2 Anxoves + 2 Seitons + Olives Arbequina i Aragó

PACK ESTRAPERLO
2 Vermuts +  Cotnes de porc + Morrets + Llardons

PACK TRAMUNTANA
 2 Vermuts +  Xips + Piparres + Musclos + Olives

PACK TERRA ENDINS
 2 Vermuts +  Formatges i fuet + Pa amb tomàquet

10

8

12

11

ELS NOSTRES VERMUTS

Vermut Obreboques Bag in Box 

Vermut Lustau negre

Vermut Dos Déus 

Vermut Nordesía Roxo 

Vermut Nordesía blanc 

Vermut Yzaguirre blanc jove

Vermut Yzaguirre negre jove

3

5

5

4

4

3,5

4



CARPACCIO

Carpaccio de Bou
Carpaccio de Gamba
Carpaccio de Peus de Porc

10
17
7

MÉS COSES BONES

Pa amb tomàquet
Morrets fregits
Cotnes de porc
Llardons
Escalivada a la brasa
Foie
Pop a la gallega

5
2,6
2,6
2,6
10
11
16

ELS NOSTRES EMBOTITS

Llonganissa Extra
Fuet
Pernil d’Espatlla Ibèrica
Pernil d’Ànec
Sobrassada de Mallorca
Assortiment de gla ibèric 

*Tots els embotits van acompanyats de pa
amb tomàquet.

6
6

16
16
8

21

PROVOLONE

Provolone
Pernil ibèric
Ruca i olivada negra
Sobrassada i mel
Pesto

9
10
10
10
10

FORMATGES

Blancafort  formatge de cabra
San Vicente (pur ovella)
Pecorino Trufat         
Gouda Beemster vell
Comté Le Petit Constant 
Camembert fos
Assortiment de Formatges:San Vicente,
Blancafort, Pecorino trufat, Comté i 
Gouda Beemster
*Tots els formatges van acompanyats de torrades i 
melmelada de poma i canyella.

10
9,5
10
9
8
9

21



LES NOSTRES AMANIDES

Amanida de formatge de cabra: Canonges, 
tomàquet xerri, formatge de cabra i vinagre 
balsàmic

Amanida de maduixes: Trinxat de tomàquet 
pera i de Montserrat, maduixes i vinagre 
balsàmic de fruits del bosc.

Amanida de tonyina: Tomàquet de 
Montserrat, ventresca de tonyina, ceba de 
Figueres i poma

11

11

11

ELS NOSTRES ENTREPANS

Pernil
Fuet
Sobrassada amb formatge
Vegetal de tonyina
Taco de pulled pork, trinxat de pebrot 
vermell, ceba, tomàquet de Montserrat 
i formatge
Taco de pulled de pollastre, trinxat de 
pebrot vermell, ceba, tomàquet de 
Montserrat i formatge
 

6,5
5,5

7
7
6

6

CONSERVES

Olives farcides d’anxova Mallarenga
Olives d’Aragó
Olives Arbequina
Navalles
Escopinyes
Cargols de mar

4
2,5
2,5

7
10

7

LES NOSTRES TAPAS

Xoricets
Xistorra
Anxoves (6 filets)
Seitons (6 filets)
Sardina fumada

5
5

12
9
6

CONSERVES DELUXE

Ventresca de tonyina clara
Ventresca de bonítol del nord
Musclos en escabetx 8/12
Sardineta en oli d’oliva 16/20

8,5
12
6
6



POSTRES

Coulant de xocolata

Coulant de xocolata blanca

Pastís de formatge Donostiarra

Tiramisú

6

6

7

7



NEGRES

Rioja criança
Ribera del Duero
Empordà
Remelluri Rioja
Emaldibarra Ribera

3,5
4

3,5

15
15
14
24
22

BLANCS
Albariño
Rueda
Empordà

4,5
4

3,5

22
14
14

ROSATS
Navarra
França
Empordà

3,5
3,5
3,5

14
14
14

CAVES

Penedès (Brut Nature)
Bertha Reserva (Brut Nature)
Rosat (Brut Nature)

4

4

15
22
14


